

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019**

38 ITENS VENCIDOS

<b>APAMED HOSPITALAR EIRELI EPP</b>			<b>19.891.676/0001-40</b>	<b>104.110,08</b>
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 030	1,56	<b>Total: 624,00</b>
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: sobral	Modelo:	
Descrição: CETOCONAZOL 20MG/G CREME				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,56</b>			Total Item: 624,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,34	<b>Total: 24.804,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: equiplex	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 500 ML 0,9% (0,154mEq/ml) SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 10.600	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 24.804,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 093	62,20	<b>Total: 933,00</b>
Item: 1	Unidade: Pote	Marca: new	Modelo:	
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 62,20</b>			Total Item: 933,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 074	119,00	<b>Total: 23.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hebrom	Modelo:	
Descrição: MISOPROSTOL 50MG CP				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 119,00</b>			Total Item: 23.800,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 019	3,03	<b>Total: 606,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ortofen	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM FIOS RÍGIDOS (X) C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,03</b>			Total Item: 606,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 083	8,80	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ortofen	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM FIOS RÍGIDOS (X) C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,80</b>			Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 099	24,49	<b>Total: 293,88</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.20G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,49</b>			Total Item: 293,88
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 083	27,69	<b>Total: 1.329,12</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.22G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 27,69</b>			Total Item: 1.329,12
<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 019	26,99	<b>Total: 1.295,52</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.24G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 26,99</b>			Total Item: 1.295,52

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019**

<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 083	84,08	<b>Total: 2.017,92</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 84,08</b>			Total Item: 2.017,92
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 063	84,00	<b>Total: 2.016,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: shalon	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 84,00</b>			Total Item: 2.016,00
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 055	82,05	<b>Total: 1.969,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 82,05</b>			Total Item: 1.969,20
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 063	76,30	<b>Total: 915,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 76,30</b>			Total Item: 915,60
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 083	80,00	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 960,00
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 063	81,19	<b>Total: 1.948,56</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 81,19</b>			Total Item: 1.948,56
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 019	83,60	<b>Total: 2.006,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 83,60</b>			Total Item: 2.006,40
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 019	83,70	<b>Total: 2.008,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 2.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 83,70</b>			Total Item: 2.008,80
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 099	80,39	<b>Total: 1.929,36</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 80,39</b>			Total Item: 1.929,36
<b>LOTE 246</b>	Quant.: 1	Num: 055	83,50	<b>Total: 1.002,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 83,50</b>			Total Item: 1.002,00

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019**

<b>LOTE 263</b>	Quant.: 1	Num: 083	73,98	<b>Total: 7.398,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: missner	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO GRANDE C/12 UNIDADES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 73,98</b>			Total Item: 7.398,00
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 055	23,75	<b>Total: 570,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 23,75</b>			Total Item: 570,00
<b>LOTE 270</b>	Quant.: 1	Num: 019	23,75	<b>Total: 570,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 23,75</b>			Total Item: 570,00
<b>LOTE 272</b>	Quant.: 1	Num: 063	23,50	<b>Total: 564,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 564,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 063	23,50	<b>Total: 564,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 4.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 564,00
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 055	23,75	<b>Total: 285,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 5.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 23,75</b>			Total Item: 285,00
<b>LOTE 275</b>	Quant.: 1	Num: 083	23,20	<b>Total: 278,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 6.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 23,20</b>			Total Item: 278,40
<b>LOTE 295</b>	Quant.: 1	Num: 019	13,99	<b>Total: 4.197,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( M ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,99</b>			Total Item: 4.197,00
<b>LOTE 296</b>	Quant.: 1	Num: 055	14,01	<b>Total: 6.724,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ( P ) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 14,01</b>			Total Item: 6.724,80

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019**

<b>LOTE 313</b>	Quant.: 1	Num: 039	14,99	<b>Total: 359,76</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SCALP N.19 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 359,76
<b>LOTE 314</b>	Quant.: 1	Num: 055	14,89	<b>Total: 357,36</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SCALP N.21 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 14,89</b>			Total Item: 357,36
<b>LOTE 315</b>	Quant.: 1	Num: 039	14,99	<b>Total: 899,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SCALP N.23 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 899,40
<b>LOTE 316</b>	Quant.: 1	Num: 039	14,99	<b>Total: 899,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SCALP N.25 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 899,40
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 055	14,99	<b>Total: 5.396,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: descartak	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AG C/100 UNIDADES				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 5.396,40
<b>LOTE 323</b>	Quant.: 1	Num: 074	24,00	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.12 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 288,00
<b>LOTE 325</b>	Quant.: 1	Num: 055	25,60	<b>Total: 921,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.16 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 25,60</b>			Total Item: 921,60
<b>LOTE 326</b>	Quant.: 1	Num: 055	25,50	<b>Total: 918,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.18 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 25,50</b>			Total Item: 918,00
<b>LOTE 327</b>	Quant.: 1	Num: 039	25,80	<b>Total: 309,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.20 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 25,80</b>			Total Item: 309,60

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019**

<b>LOTE 328</b>	Quant.: 1	Num: 039	32,50	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.22 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 32,50</b>			Total Item: 390,00